宮畜協（価）発第３５号

平成２５年 ４月１９日

 肉用牛肥育経営安定特別対策事業

契約生産者 様

   公益社団法人宮崎県畜産協会

会 長  羽 田 正 治

（公 印 省 略）

   肉用牛肥育経営安定特別対策事業における平成２５年度の肥育牛１頭当たりの

生産者積立金の額について

 平素より、本事業推進には御協力賜り厚くお礼申し上げます。
 標記につきまして、平成２５年度の肥育牛１頭当たりの生産者積立金の額が確定しま

したのでご通知いたします。

記

【機構が定めた額】
品 種 平成２４年度単価 ①平成２５年度単価 差 額
肉専用種 １３，０００円 １８，０００円 ５，０００円
交雑種 ３０，０００円 ３０，０００円  変更なし
乳用種 ３０，０００円 ２５，０００円  ▲５，０００円

【宮崎県負担額】 変更なし

品 種 ②平成２５年度単価
肉専用種 １，１００円
交雑種   ４００円
乳用種   ６００円

【宮崎県生産者積立金額】

品 種
①－②＝③

平成２５年度単価
④

手数料
③＋④

１頭当たり単価
肉専用種 １６，９００円 ５００円 １７，４００円
交雑種 ２９，６００円 ５００円 ３０，１００円
乳用種 ２４，４００円 ５００円 ２４，９００円

※平成２５年４月請求分につきましては、旧単価で請求しておりますので、５月中に差額調

整を行います。